Tempus Open - Eydrid Mortensen

Eyorido Mortensen

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 400m Blandad (25) Perséligt met: 04:59.02 AQUA stig: 649 Dagfest: 2022-11-12 Stevna: JM-FM &

Stuttgeil 2022

Tio

05:23.99

05:20.38

05:19.19

05:18.40

05:15.76

05:14.04

05:11.63

05:07.79

05:06.92

05:02.78

05:01.12

05:00.96

04:59.02

AQUA
510
527
533
537
551
560
573
595
600
625
635
636

649

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2021-11-13
2022-11-12
2022-09-10
2021-12-04
2023-02-19
2021-12-04
2021-02-20
2021-11-13
2022-02-19
2022-10-21
2023-07-10
2023-07-10

2022-11-12

Stevna

JM-FM & Stuttgeil 2021

JM-FM & Stuttgeil 2022

HS Open 10.-11. sept. 2022

Nordic Swimming Championships 2021
Fqir Open

Nordic Swimming Championships 2021
Agir Open - Februar 2021

JM-FM & Stuttgeil 2021

£gir Open - Februar 2022

Agir Open 22. og 23. oktobur 2022
International Island Games Guernsey
International Island Games Guernsey

JM-FM & Stuttgeil 2022


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331081
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331081&amp;event=65&amp;Result_sort=result_time
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331081&amp;event=65&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331081&amp;event=65&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331081&amp;event=65&amp;Result_sort=result_date

